温州市本级稳定岗位补贴发放公示（六）
        根据《温州市就业创业补贴政策申报指南（试行）》（温人社发〔2019〕1号）精神，经审核，下列单位符合稳定岗位补贴条件，现予公示。公示期自2019年8月7日起至2019年8月15日止。
[bookmark: _GoBack]联系电话：89090133，88925892。
	序号
	单位名称
	发放金额（元）

	1
	温州日报报业集团有限公司晚报分公司
	24174

	2
	温州江心屿景区开发投资有限公司
	1911

	3
	温州日报报业集团有限公司都市报分公司
	44574

	4
	温州日报报业集团有限公司日报分公司
	23869

	5
	温州市城开物业管理有限公司
	6232

	6
	温州港集团有限公司物业管理服务分公司
	38424

	7
	温州瑞兴集团有限公司
	3286

	8
	温州国信航空服务有限公司
	2583

	9
	中国邮政速递物流股份有限公司温州市分公司
	43629

	10
	温州金洋集装箱码头有限公司
	42923

	11
	中国银河证券股份有限公司温州永中西路证券营业部
	2632

	12
	丽园装饰工程有限公司
	21342

	13
	温州国际贸易集团有限公司
	2056

	14
	温州港集团有限公司
	22813

	15
	杭州中远海运国际货运有限公司温州分公司
	15085

	16
	温州市第五服装厂
	1122

	17
	温州市环境发展有限公司
	40464

	18
	浙商银行股份有限公司温州分行
	169060

	19
	温州市安居房屋征收事务所
	34857

	20
	平安银行股份有限公司温州分行
	269107

	21
	浙江中通文博服务有限公司温州分公司
	513973

	22
	中国建设银行股份有限公司温州分行
	728006

	23
	温州开发投资有限公司
	6145

	24
	温州锦华房地产开发有限公司
	18180

温州市人力资源和社会保障局
2019年8月7日

1